
Obrazac 3.
FINANCIJSKA AGENCIJA

OIB: 85821130368

Regionalni centa Zagreb

Ulica grada Vukovara 70.10000 Za^rph

(adresa nadlezne j edinice)

Nadlezni trgovacki sud Trgovacki sud u Zagrebu 

Poslovni broj spisa St-795/23

^ANCUSKA AGENCIJA 

PRUEM. eVDENTIRANJE 
* p°hranu osnova za placanje 

ZAGREB 2

05 -06- 2023

p=i 乾KS0pSe
KLASA:

UR. BROJ:

PRIJAVA TRAZBEVE VJEROVNIKA U PREDSTECAJNOM POSTUPKU

Ime i prezime

/MPBUO

PODACIO VJEROVNIKU:

i prezime / tvrtka ili naziv

OQ^Doo 

mAmft ^uoic% ywmjy

PODACI O DUZNIKU:

Ime i prezime / tvrtka ili naziv 

BABUSKA 2017 i .d o n _

OIB 5553982627^_

Adresa / sjediste 

Ulica Pavla Radica 19. Zagreb—

PODACI O TRAZBINI:

Pravna osnova trazbine (npr. ugovor, odluka suda ili drugog tijela, ako je u tijeku sudski 

postupak oznaku spisa i naznaku suda kod kojeg se postupak vodi)

Iznos dospjele trazbine KolS^,

Glavnica _kn)

Kamate _ _ kn)

Iznos trazbine koja dospijeva nakon otvaranja predstecajnog postupk^ f 

Dokaz o postojanju trazbine (npr. racun, izvadak iz poslovnih knjiga)
kn)

Vjerovmk raspolaze ovrsnom ispravom DA( .iznos _€ (kn)



Naziv ovrsne isprave

PODACIO RAZLUCNOM PRAVU:
Pravna osnova razlucnog prava

Dio imovine na koji se odnosi razlucno pravo

Iznos trazbine _€ (kn)

Raziugni vjerovnik odrice se prava na odvojeno namirenje ODRICEM / NE ODRICEM

Razlucm vjerovnik pristaje da se odgodi namirenje iz predmeta na koji se odnosi njegovo 

razlucno pravo radi provedbe plana restmkturiranja PRISTAJEM/ NE PRISTAJEM

PODACI O IZLUCNOM PRAVU:

Pravna osnova izlu6nog prava

Dio imovine na koji se odnosi izlucno pravo'

Izlucni vjerovnik pristaje da se izdvoji predmet na koji se odnosi njegovo izlucno pravo radi 

provedbe plana restrukturiranja PRISTAJEM/NE PRISTAJEM

Mjesto i datum

レす｛ex

Potpis vjerovnika

d.o.o-
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Nadlezni sud

Trgovacki sud u Rijeci

MBS

040210092

OIB

28568269860

EUID

HRSR.O40210092

Status

Bez postupka

Tvrtka

IMPERO OAZE dm§tvo s ogranicenom odgovornoscu za trgovinu i usluge 

IMPERO OAZE d. o. o.

Sjediste/adresa

Rijeka (Grad Rijeka)
Orlanda Kucica2

Adresa elektronicke poste

imperooazehr@yahoo.com

Temeljni kapital

21.000,00 kuna / 2.787,18 euro (fiksni te5aj konverzije 7,53450)

「： Napomena: . こ一-:匕へ...—'... :.、：'一〜 ...く一〜——…

Iznos temeljnog kapitala informativno je prikazan u euru I ne utje5e na prava i obveze druStva niti clanova dai^tva.
Drustva su u obvezi temeljni kapital uskladiti sukladno Zakonu o izmjenama Zakona o trgovackim drustvima ("Narodne novine" 
broj 114/22.).

Pravni oblik

dru§tvo s ogranicenom odgovomo§cu

Predmet poslovanja

* kupnja i prodaja robe

* obavljanje trgovackog posredovanja na domacem i inozemnom tr^i§tu

* projektiranje, gradenje i nadzor nad gradenjem

* zastupanje inozemnih tvrtki

* pripremanje hrane i pruzanje usluga prehrane, pripremanje i uslu乏ivanje pica i napitaka, pripremanje hrane za potrosnju na 
drugom mjestu, catering i pruzanje usluga smjestaja

* pruzanje usluga u nautickom, seljackom, zdravstvenom, kongresnom, sportskom, lovnom i drugim oblicma turizma

* pruzanje ostalih turistickih usluga

Osobe ovlastene za zastupanje

Dark。LipovacT OIB: 27431356149 (Prikaa vezane subiekte^
Rijeka, Orlanda Kucica 2 

-clan uprave

_ zastupa samostatno i pojedinacno

Pravni odnosi 

Osnivacki akt:

DruStveni ugovor o osnivanju zak!ju5en je dana 24. veija5e 2005. godine*

Financijska :zvjesca
,

https://sudreg.pravosudjB.hr/reglstar/f?p=150:29:6228925'740605::NO:29:P29_SBT_MBS:40210092&cs=35B863E25E13050726FB5F^ 1/2

mailto:imperooazehr@yahoo.com
https://sudreg.pravosudjB.hr/reglstar/f?p=150:29:6228925'740605::NO:29:P29_SBT_MBS:40210092&cs=35B863E25E13050726FB5F%5e
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Datum predaje Godina ObracunsKo razdoblje Vrsta izvjestaja 

25.04.2023 2022 01.01.2022 -31.12.2022 GFI-POD izvjestaj

htlps://sudreg.pravosudje.hr/registar/f?p=:150:29:6228925740605::NO:29:P29t_SBT_M3S:40210092&cs=35B863E25E13C50726FB5F2472064C... 2/2



Kartice kupaca

/:肩ifra:242 

D6: 30.04.2023

§ifra: 242 

Datum

Kupac: BABUSKA2017j.d.o.o. Konto:1200

Duguje Potra^uje Saldo

182,49 0,00 182,49
36,43 0,00 218,92
91,25 0,00 310,17

205,42 0,00 515,59
108,67 0,00 624,26
180,89 0,00 805,15

0,00 182,49 622,66
140,48 0,00 763,14
182,49 0,00 945,63
19,91 0,00 965,54
0,00 36,43 929,11

182,49 0,00 1.111,60
0,00 91,25 1.020,35

Dokument

01.01.2023 Po6etno stanje
01.01.2023 PoCetno stanje 
01.01.2023 Podetno stanje 
01.01.2023 PoCetno stanje 
01.01.2023 PoCetno stanje 
03.01.2023 IRA 
09.01.2023 Izvod 
11.01.2023 IRA 
14.01.2023 IRA 
18.01.2023 IRA 
31.01.2023 Izvod 
03.02.2023 IRA 
17.02.2023 Izvod

Brpj Datum m. BrojraCuna Dospije6e Opis knj泛enja
128.11.2022
108.12.2022
114.12.2022
122.12.2022 
127.12.2022 
4 03.01.2023 
8
3111.012023 
4714.01.2023 
5718.01.2023 
27

108 03.02.2023 
42

1040-1-1 
1188-1-1 
1212-1-1 
1256-1-1 
1270-M 
3/1/1

31/1/1
47/1/1
57/1/1

108/1/1

05,12.2022 IRA 11401040-1-1 BABU§KA 
18.12 2022 IRA 11881188-1-1 BABUSKA 
22.12.2022 IRA 12121212-1-1 BABUSKA 
08.01.2023 IRA 1256 1256-1-1 BABU§KA 
08.01.2023 IRA 12701270-1-1 BABUSKA 
11.012023 3/1/1 BABUSKA 2017 j.d.o. 

pl.pora^.1140-1-12
2101.2023 31/1/1 BABUSKA 2017 j.d.o 
25.01.2023 47/1/1 BABUSKA 2017 j.do 
28.01.2023 57/1/1 BABUSKA 2017 j.d.o 

pl.porae.1188-1-1
15.02,2023108/1/1 BABUSKA 2017 j.d.

.4 pl.poraC.1212-1-1

24.05.2023 21:47:26

IMPERO OAZE D.O.O. Kartice kupaca

Licencaza Impero Oaze d.o.o.

Stranica:1



Datum Dokument Broj Datum rn. Broj raCuna Dospijeie Opis knjizenja Duguje Potrazuje Saldo

101,20 0,00 1.121,55
0,00 108,67 1.012,88

182,50 0,00 1.195,38
0,00 205,42 989,96

138,60 0,00 1.128,56
0,00 200,80 927,76

192,81 0,00 1.120,57
0,00 200,00 920,57

238,15 0,00 1.158,72
0,00 122,97 1.035,75
0,00 182,49 853,26

114,00 0,00 967,26
51,72 0,00 1.018,98

182,50 0,00 1.201,48
0,00 182,50 1.018,98

18.02.2023 IRA
20.02.2023 Izvod 
23.02.2023 IRA 
06.03.2023 Izvod 
07.03.2023 IRA 
13.03.2023 Izvod 
17.03.2023 IRA 
20.03.2023 Izvod 
31.03.2023 IRA 
04.04.2023 Izvod 
11.04.2023 Izvod 
13.04.2023 IRA 
21.04.2023 IRA 
23.04.2023 IRA 
24.04.2023 Izvod

15718.02,2023
45

167 23.02.2023 
56

203 07.03.2023 
63
23017.03.2023 
70

272 31.03.2023 
83 
88
30513.04.2023 
343 21.04.2023 
347 23.04.2023 
100

157/1/1

167/1/1

203-1-1

230-1-1

272/1/1/2023

305/1/1/2023
343/1/1/2023
347/1/1/2023

26.02.2023

03.03.2023 

15.03.2023 

25.03.2023 

09.04.2023

20.04.2023 
29.04.2023 
02.05.2023

157/1/1 BABU§KA2017j.d.
pl.porae.1270-1-1 
167/1/1 BABUSKA 2017 j.d. 
p!.porad.1256-1-1 
203-1-1 BABU§KA 2017 j.d 
pl.po ra5.4 i 57-1-1 
230-1-1 BABU§KA 2017 j.d. 
pl.po ra5.47/1/1
272/1/1/2023 BABUSKA 2017
rad 47-ostatak
raC108
305/1/1/2023 BABUSKA 2017 
343/1/1/2023 BABU§KA2017 
347/1/1/2023 BABUSKA 2017 
RAC 167/1/1

Ukupno Konto: 1200

Sifra: 242 Kupac: BABUSKA 2017 j.d.o.o.

Datum Dokument

01.01.2023 
0101.2023 
01.01.2023 
01.01.2023 
01.012023 
01.01.2023 
01.01.2023 
01.01.2023 
01.01.2023 
01.01.2023 
01.01.2023 
01.01.2023 
01.01.2023 
01.01.2023 
01.01.2023 
01.01.2023 
01.012023 
01.01.2023 
01.01.2023 
01.01.2023 
01.01.2023 
01.01.2023 
03.01.2023 
11.01.2023

PoCetno stanje 
Poeetno stanje 
Po^etno stanje 
PoCetno stanje 
PoCetno stanje 
PoCetno stanje 
Potetno stanje 
PoCetno stanje 
PoCetno stanje 
PoCetno stanje 
PoCetno stanje 
PoCetno stanje 
PoCetno stanje 
PoCetno stanje 
Po5etno stanje 
PoCetno stanje 
PoCetno stanje 
Pofietno stanje 
PoCetno stanje 
Podetno stanje 
PoCetno stanje 
PoCetno stanje 
IRA 
IRA

Broj Datum rn. Broj ra^una

104.01.2022 
116.02.2022 
103.03.2022 
107.04.2022 
105.05.2022 
120.06-2022 
27.07.2022 
22.08.2022 
17.09.2022 
27.09.2022 
05.10.2022
14.10.2022
19.10.2022
28.10.2022

130.10.2022
09.11.2022 
16.11.2022 
28.11.2022 
08.12.2022 
14.12.2022 

122.12.2022 
127.12.2022 
4 03.01.2023 
3111.01.2023

8-1-1 
82-1-1 
99-1-1 
132-1-1 
172-1-1 
309-1-1 
601-1-1 
811-1-1 
906-1-1 
925-1-1 
944-1-1 
968-1-1 
986-1-1 
1020-1-1 
1027-1-1 
1064-1-1 
1086-1-1 
1040-1-1 
1188-1-1 
1212-1-1 
1256-1-1 
1270-1-1 
3/1/1 
31/1/1

Konto: 7600

Dospije6e Opis knj泛enja

IRA 8 8-1-1 BABUSKA 2017
IRA 82 82-1-1 BABUSKA 201 
IRA 99 99-41-1 BABUSKA 20 
IRA 132132-1-1 BABUSKA 2 
IRA 172172-1-1 BABUSKA 2 
IRA 309 309-1-1 BABUSKA 2 
IRA 601601-1-1 BABUSKA 2 
IRA 811811-1-1 BABUSKA 2 
IRA 906 906-1-1 BABUSKA 2 
IRA 925 925-1-1 BABU§KA2 
IRA 944 944-1-1 BABU§KA 2 
IRA 968 968-1-1 BABU§KA 2 
IRA 986 986-1-1 BABUSKA 2 
IRA 10201020-1-1 BABUSKA 
IRA 10271027-1-1 BABUSKA 
IRA 1064 1064-1-1 BABU§KA 
IRA 1086 1086-1-1 BABUSKA 
IRA 11401040-1-1 BABUSKA 
IRA 11881188-1-1 BABUSKA 
IRA 12121212-1-1 BABUSKA 
IRA 1256 1256-1-1 BABU§KA 
IRA 12701270-1-1 BABUSKA 
3/1/1 BABUSKA 2017 j.do. 
31/1/1 BABUSKA 2017 j.d.o

2.532,00

2.532,00

1.513,02

1.513,02

1-018,98 

1.018,98

Duguje Potrazuje Saldo

0,00 77,35 -77,35
0,00 21,18 -98,53
0,00 / 37,96 -136,49
0,00 71,52 -208,01
0,00 39,82 -247,83
0,00 43,13 -290,96
0,00 43,13 •334,09
0,00 26,54 -360,63
0,00 33,56 _394,19
0,00 67,58 -461,77
0,00 14,31 -476,08
0,00 49,15 -525,23
0,00 111,09 -636,32
0,00 42,37 -678,69
0,00 80,96 -759,65
0,00 94,18 -853,83
0,00 126,18 -980,01
0,00 146,00 •1.126,01
0,00 29,15 -1155,16
0,00 73,00 -1.228,16
0,00 164,33 -1.392,49
0,00 86,93 -1.479,42
0,00 144,71 -1.624,13
0,00 112,38 -1.736,51

24,05.2023 21:47:26

IMPERO OAZE D.O.O. Kartice kupaca

Licenca za Impero Oaze d.o.o.
Stranica: 2
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